pressupost base de licitació (tan pel que fa a l’import  sense iva,  com pel que fa a 
l’import final de Pressupost Base de Licitació amb iva inclòs) serà exclosa.

Clàusula 5. Valor estimat del contracte

El  valor  estimat  del  contracte  (VEC)  és  de  vint-i-tres  mil  quatre-cents  euros 
(23.400,00 €), sense incloure l'IVA. Aquesta xifra inclou l’import total que podria ser 
retribuït el contractista, incloent possibles pròrrogues i modificacions previstes, entre 
d’altres conceptes, tot d’acord la previsió de l’article 101 LCSP.

Any 

VEC anys inicials

[...]

LCSP  i  pels  articles  corresponents  del  RGLCAP.  L’adjudicació  del  contracte  es 
realitzarà utilitzant únicament el criteri avaluable automàticament que és el preu.

13.3. Aquest contracte no està subjecte a regulació harmonitzada atès que el valor 
estimat del contracte és inferior a dos-cents vint-i-un mil euros (221.000,00€) d’acord 
amb l’establert a l’article 21.1.b) LCSP.

Clàusula 14. Publicitat

14.1. L’anunci de licitació del contracte es publicarà al Perfil del contractant del Consell 
Comarcal  del  Moianès 
(https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/22347693?categoria=0).